

Hankija nimi: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Kontak Hr Aarne Keldrima
Hanke nimetus: „Remonditöökoja ehitus”hoone 59BAEA03

Pakkuja: Revin Grupp OÜ, reg.kood 11896241 (nimi, registrikood)

Hinnapakkumine nr 13-12.02.2024

Esitame Teile hinnapakkumuse EA03 hoone lisatöödele vastavalt Teie päringutele.

Kood	Töö nimetus	Maht	Ühik	Ühiku maksumus	Summa
5	RUUMITARIDID JA PINNAKATTED				
52	Siseuksed				
523	Terasuksed				
	Ruum 117-1 ukse ümber keeramine	1	kmpl	988,00	988,00
526	Lukustus ja varustus				
	Lukustuse muudatused	1	kmpl	1 929,89	1 929,89
6	SISUSTUS, INVENTAR, SEADMED				
64	Eriseadmed ja komplektid				
	ehitus	1	kmpl.	6 396,00	6 396,00
7	TEHNOSÜSTEEMID				
71	Veevarustus ja kanalisatsioon				
	Veepehmendi (Ecomix1465V) paigaldamine sooja tarbeveele	1	kmpl.	4 712,50	4 712,50
	Peaveemõõdusõimele mudafiltri paigaldamine	1	kmpl.	503,50	503,50
	Pesumasina äravoolu ümberehitus d= 50mm	1	kmpl.	810,00	810,00
74	Tugevvoolu paigaldis				
	2*16 A jõupesade paigaldamine (s.h. kaablid; karbikud ja kilpide 2JK1 ning 2JK3 täiendused.)	1	kmpl.	837,90	837,90
	Tehnoloogiliste seadmete tugevvoolukaablite ühendamised	1	kmpl.	2 475,00	2 475,00
72	Küte, ventilatsioon ja jahutus				
	Hoone 2. korruse ventilatsiooniresti demontaaž ja uuesti paigaldus seadmete sisse töstmiseks	1	kmpl.	2 790,00	2 790,00
	Avade puurimine tehnoloogiliste torustike läbiviiguks	1	kmpl.	2 612,50	2 612,50
75	Nõrkvoolupaigaldis ja automaatika				
	Läbipääsusüsteemid				
	SLAM kahe ukse kontrolleri	4	tk	272,95	1 091,80
	XL-metallkast 8A toiteploki	2	tk	440,84	881,68
	R10 kaardilugeja juhtmega	8	tk	133,90	1 071,20
	Pro lisa ukse litsents	4	tk	30,90	123,60
	12V 17Ah aku	2	tk	50,47	100,94
	Harukarp, metallist, võtmega	4	tk	24,72	98,88
	Valvekaabel 8x0,22	100	m	0,49	49,00
	Kaabel MHS 10x2x0.5	200	m	1,03	206,00
	Avariivõtme kapp magnetkontaktiga	1	kmpl	50,47	50,47
	Abimaterjal, tõstuki rent	1	kmpl	432,60	432,60
	Paigaldus/seadistustööd	1	kmpl	1 854,00	1 854,00
	Projekti muudatused	1	kmpl	206,00	206,00
	Hooneautomaatika				
	Automaatikakilpidele häirsignaallamp ja programmeerimine	1	kmpl.	1 860,00	1 860,00
	KOKKU				32 081,46 €

Käibemaks 22%: 7 057,92 €

SUMMA: 39 139,38 €

MÄRKUSED:

- 1 Pakkumine kehtib 14 päeva.
- 2 Tööde teostamine peale pakumise kooskõlastamist võtab aega kuni 3 nädalat.

Lugupidamisega,

Mikk Jalak
Revin Grupp OÜ
+372 50 44590
mikk@revingrupp.eu